
UCHWAŁA NR 114/XVII/08
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 25 kwietnia 2008r. 

w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych
i szkół specjalnych działających na terenie Powiatu Sierpeckiego. 

Na  podstawie  art.  17  ust.  5  i  6  ustawy  z  dnia  7  września  1991r.  o
systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art.12
ust. 11 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r, o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001r.         Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala  się  plan  sieci  publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych  i  specjalnych
działających  na  terenie  Powiatu  Sierpeckiego  obejmujący  zasadnicze  szkoły
zawodowe o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata,
trzyletynie  licea  ogólnokształcące,  trzyletnie  licea  profilowane,  czteroletnie
technika,  dwuletnie  uzupełniające  licea  ogólnokształcące,  trzyletnie  technika
uzupełniające, szkoły policealne, szkoły specjalne,  stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Traci moc: Uchwała Nr 91/XVI/2004 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 17 maja
2004r. w sprawie planu sieci szkół ponadgimnazjalnych

         § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 4.
Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady
      /-/

Waldemar Olejniczak



Załącznik do Uchwały Nr 114/XVII/08
Rady Powiatu w Sierpcu 
z dnia 25 kwietnia 2008r.

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ
PONADGIMNAZJALNYCH 

I. Szkoły dla których organem prowadzącym jest Powiat Sierpecki.

Lp Nazwa szkoły z siedzibą Struktura szkoły 
- 1 - -  2  - - 3 -

1. Liceum Ogólnokształcące im. Mjra Henryka
Sucharskiego w Sierpcu 

ul. Sucharskiego 2 
09-200 Sierpc 

- Liceum Ogólnokształcące

2 Zespół Szkół Nr 1 im. Gen. Jose de San
Martin w Sierpcu 

ul.Armii Krajowej 10 
09-200 Sierpc 

-  Technikum 
- Liceum Ogólnokształcące 
- Liceum Profilowane 
- Technikum Uzupełniające
dla Dorosłych  
- Szkoła Policealna dla Dorosłych 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

3 Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. Zygmunta
Wolskiego w Sierpcu 

ul.Wiosny Ludów 7
09-200 Sierpc 

- Liceum Profilowane 
- Szkoła Policealna dla Dorosłych 
- Technikum Uzupełniające
dla Dorosłych 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
- Technikum 
- Szkoła Policealna 

4. Technikum Nr 2 w Studzieńcu  

09-200 Sierpc 

- Technikum Nr 2

5 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
w Sierpcu 

ul.Armii Krajowej 1 
09-200 Sierpc 

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Specjalna 
- Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 
- Powiatowe Gimnazjum Specjalne 
- Szkoła Specjalna  Przysposabiająca do
Pracy 



II. Szkoła dla której organem prowadzącym jest
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Lp Nazwa szkoły z siedzibą Struktura szkoły 
-1- -2- -3-

1 Zespół Szkół Rolniczych w Studzieńcu 

09-200 Sierpc 

- Technikum Nr 1
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
- Szkoła Policealna dla Dorosłych 
- Technikum Uzupełniające dla
Dorosłych 

III.  Szkoła dla  której  organem prowadzącym jest
Gmina Zawidz

Lp Nazwa szkoły z siedzibą Struktura szkoły 
-1- -2- -3-

1. Liceum Ogólnokształcące w Zawidzu
Kościelnym 

ul.Mazowiecka 47 
09-226 Zawidz 

Liceum Ogólnokształcące 


